15.09.2017г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №27 ОТ 10.12.2007 ГОДА
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА «ПРИМЕНЕНИЯ И ОБЖАЛОВАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНЫХ ВЗЫСКАНИЙ В ТАРМИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
В связи с упорядочением  муниципальных нормативно-правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить ранее принятое постановление №27 от 10.12.2007 года
«Об утверждении Порядка «Применения и обжалования дисциплинарных взысканий в Тарминском муниципальном образовании».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тарминского

муниципального образования
М.Т. Коротюк